pertinentes; juxta tenorem priilegiorum- praefatorum regurri et imperato-
» rum, lege.in perpetuum a1itiiraeidem monasterio renovamus eLconfirmamus; 
» item renovarnuset imperiali atictonitale èonfirrnarnus in ornni possessione 
» jam dictaeecclesiae; videlicet in terris in pratis, in silvis iii aquis ,in villis et 
» in.servisynuilum advocatum praeter:abbatem habere. Sane servos.cujuscum-
» que civitati, castri sie alterius Ioci incolae fuerint, lege nulla im:pediente. 

suiieccciesiae adstrictos abbatique ac si domino et advocaio suo per omnia 
» servituros provida judicii ratione asserimus. Satuimu etiam ut, defuncto 

abbate, fratres ejusdem monastenii, invocata Sancti Spiritus gratia , idon'euni 
» .et rectorem utileni libere sibi eligant, qùi, tem pore oportuno, praesentiâe 

regali se;exhibeat.et ,facto .regie majestati hominio, investituram abbatiae de 
manu regia suscipiat. Adjicimus etiam ut, sicut ex sententia principum coram 

» nobis judicatum est, nu]lus villicationem in possessionibus ad eumdem locuni 
pertinentibus hereditario jure teneat vel repetat; sed abbas qui pro tempore 
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» fuerit, idoneum et fideleni villicum de farnilia monasterii constituat et deoiiat; 

» ac si quis de farnilia rnonasterii abbati suo iebellis inventus fuerit ex judicio 

» et clistrictione parium suorum ad satifacEionern abl)atiS cogatur. Decernimus 

» èrgo eViegia auctoritate praecipirnus ut nullus successorum nostroruni, regoin 

» et imperatôrum, nullus ePiSCOPUS, (lux, rnrchio, cornes vel vicecomes aut 

» alia quaelibet persona, magna sive parva, hujus nostrae renovationis confirma-

» tionem \infringere praesurnat; sed praedictus abbas sitique successores, nostra 

ni » freti authoritate, bona 	onasterii recolligendo pristinam ejusdem loci liber- 

» tatem, sine inipedirnenti molestia, obtineant. Si quis vero, quod absit, hujus 

» piaecepti nostri statutum infringere temptaverit, céntum libras auri puri coni-

» ponat, quarum partem dimidiam fisco nostro et reliquam praedicto monas-

» terio persolvat. Ut autem haec ab omnibus credantur etinconvulsa serventur, 

hanc mdc cartam scribi et sigilli nostri impressione insigniri jussimus manu-

» que propria corrohorantes idoneos testes subnotari fecimus. MARTINUS, sanctae 

» Ronianae - Sedis cardinalis et cancellarius; PHILIPPUS, Coloniensis archiepis-

» COpUS; ARNOLDUS, Trevirensis archiepiscopus; OTTO, Aquensis praepositus; 

» 	\TORTU1NUS, protonotarius; Huco, Coloniensis decanus; LOTHARIUS, Bonnensis